CADERNO 2  3TERÇA-FEIRA, 14 DE JANEIRO DE 2014

PORTARIA Nº 018/14 DP-G EM, 10/01/2014
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 636528

RESOLVE:
Designar a Defensora Pública LUCIANA SANTOS FILIZZOLA
BRINGEL, matrícula nº55589612/ 1, para exercer suas atividades
no Núcleo Cível Metropolitano da Defensoria Pública da comarca
de Belém, a contar de 13/01/2014, até ulterior deliberação.
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se
LUIS CARLOS DE AGUIAR PORTELA
Defensor Público Geral

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 636503

PORTARIA: 3859/13-DPG
Objetivo: CONDUZIR SERVIDOR EM DILIGÊNCIA.
Fundamento Legal: Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº
734/92
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
SANTA IZABEL DO PARÁ/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57211743/NILTON DA COSTA MONTEIRO (MOTORISTA) / 0.5
diárias (Deslocamento) / de 28/11/2013 a 28/11/2013
5104602/RUY SERGIO NUNES DE OLIVEIRA (BRAÇAL) / 0.5
diárias (Deslocamento) / de 28/11/2013 a 28/11/2013<br
Ordenador: ADALBERTO DA MOTA SOUTO

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 636507

PORTARIA: 3860/13-DPG
Objetivo: CUMPRIR DILIGÊNCIA COM A EQUIPE DO NAECA/
ANANINDEUA.
Fundamento Legal: Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº
734/92
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
ANANINDEUA/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57211823/LUIS CARLOS DE ALMEIDA RODRIGUES (MOTORISTA)
/ 0.5 diárias (Deslocamento) / de 28/11/2013 a 28/11/2013<br
Ordenador: ADALBERTO DA MOTA SOUTO

ERRATA:
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 636512

PORTARIA Nº 3631/13 DE 20/11/2013;
-Onde se lê: 06/11/13 a 14/11/13.
Leia-se: 26/10/13 a 03/11/13
OBS: Publicada no D.O.E  nº 32.528 de 25/11/13

PORTARIA Nº 009/14 DP-G BELÉM, 10/01/2014.
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 636518

RESOLVE:
Conceder Licença Prêmio à Servidora Pública MARIA ISABEL
ARAUJO DE ARAUJO, matrícula nº 3083268/ 1, referente ao
triênio e período de gozo especificado abaixo.
.

P. Aquisitivo Dias Período de Gozo

2002/2005 30 (trinta) dias 07/01/2014 a 05/02/2014

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.
LUIS CARLOS DE AGUIAR PORTELA
Defensor Público Geral

PORTARIA Nº 010/14 DP-G BELÉM, 10/01/2014.
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 636522

RESOLVE:
Conceder Licença Prêmio ao Defensor Público ODUVALDO
SERGIO DE SOUZA SEABRA, matrícula nº 57190974/ 1, referente
ao triênio e período de gozo especificado abaixo.
.

P. Aquisitivo Dias Período de Gozo

2007/2010 30 (trinta) dias 10/03/2014 a 08/04/2014

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.
LUIS CARLOS DE AGUIAR PORTELA
Defensor Público Geral

PORTARIA Nº 016/14 DP-G BELÉM, 10/01/2014.
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 636524

RESOLVE:
Conceder 08 (oito) dias de Licença para casamento à Defensora
Pública JANE TELVIA DOS SANTOS AMORIM, matrícula nº
57228050/3, conforme o art. 72 da Lei 5.810/94, para gozar no
período de 27/11/2013 a 04/12/2013.
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.
LUIS CARLOS DE AGUIAR PORTELA
Defensor Público Geral

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 636311

PORTARIA: 3850/13-DPG
Objetivo: REALIZAR ATIVIDADES RELACIONADAS À DEFENSORIA
DE BARCARENA.
Fundamento Legal: Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº
734/92
Origem: BACARENA/PA - BRASIL
Destino(s):
ANANINDEUA/PA - Brasil<br
Servidor(es):
0/HUGO EDUARDO CABRAL DA COSTA (MOTORISTA) / 0.5
diárias (Deslocamento) / de 27/11/2013 a 27/11/2013<br
Ordenador: ADALBERTO DA MOTA SOUTO

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 636470

PORTARIA: 3854/13-DPG
Objetivo: REALIZAR ATIVIDADES RELACIONADAS À DEFENSORIA
DE BARCARENA.
Fundamento Legal: Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº
734/92
Origem: BACARENA/PA - BRASIL
Destino(s):
BELÉM/PA - Brasil<br
Servidor(es):
0/HUGO EDUARDO CABRAL DA COSTA (MOTORISTA) / 0.5
diárias (Deslocamento) / de 28/11/2013 a 28/11/2013<br
Ordenador: ADALBERTO DA MOTA SOUTO

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 636482

PORTARIA: 3855/13-DPG
Objetivo: REALIZAR ITINERANCIA
Fundamento Legal: Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº
734/92
Origem: SALVATERRA/PA - BRASIL
Destino(s):
SOURE/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5890159/BERNARDO BRITO DE MORAES (DEFENSOR PÚBLICO)
/ 0.5 diárias (Deslocamento) / de 02/12/2013 a 02/12/2013
5890159/BERNARDO BRITO DE MORAES (DEFENSOR PÚBLICO)
/ 0.5 diárias (Deslocamento) / de 03/12/2013 a 03/12/2013
5890159/BERNARDO BRITO DE MORAES (DEFENSOR PÚBLICO)
/ 0.5 diárias (Deslocamento) / de 04/12/2013 a 04/12/2013
5890159/BERNARDO BRITO DE MORAES (DEFENSOR PÚBLICO)
/ 0.5 diárias (Deslocamento) / de 05/12/2013 a 05/12/2013
5890159/BERNARDO BRITO DE MORAES (DEFENSOR PÚBLICO)
/ 0.5 diárias (Deslocamento) / de 06/12/2013 a 06/12/2013<br
Ordenador: ADALBERTO DA MOTA SOUTO

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 636488

PORTARIA: 3856/13-DPG
Objetivo: CONDUZIR EQUIPE MULTIDISCIPLINAR AO PRESIDIO
PEM II
Fundamento Legal: Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº
734/92
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
MARITUBA/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57193844/ALEX GONCALVES SOARES (MOTORISTA) / 0.5 diárias
(Deslocamento) / de 29/11/2013 a 29/11/2013
57211889/RAIMUNDO DE JESUS DOS SANTOS SOUZA
(TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA) / 0.5 diárias (Deslocamento) /
de 29/11/2013 a 29/11/2013<br
Ordenador: ADALBERTO DA MOTA SOUTO

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 636493

PORTARIA: 3857/13-DPG
Objetivo: REALIZAR ITINERÃNCIA
Fundamento Legal: Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº
734/92
Origem: CAPANEMA/PA - BRASIL
Destino(s):
SANTA LUZIA DO PARÁ/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57234668/JOAQUIM AZEVEDO LIMA FILHO (DEFENSOR
PÚBLICO) / 1.5 diárias (Completa) / de 03/12/2013 a
04/12/2013<br
Ordenador: ADALBERTO DA MOTA SOUTO

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 636498

PORTARIA: 3858/13-DPG
Objetivo: CONDUZIR SERVIDOR EM DILIGÊNCIA.
Fundamento Legal: Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº
734/92
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
DISTRITO DE MOSQUEIRO/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57211743/NILTON DA COSTA MONTEIRO (MOTORISTA) / 0.5
diárias (Deslocamento) / de 26/11/2013 a 26/11/2013
5104602/RUY SERGIO NUNES DE OLIVEIRA (BRAÇAL) / 0.5
diárias (Deslocamento) / de 26/11/2013 a 26/11/2013<br
Ordenador: ADALBERTO DA MOTA SOUTO

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 636280

PORTARIA: 3844/13-DPG
Objetivo: PARTICIPAR DE REUNIÃO NA SEPOF SOBRE ASSUNTOS
RELACIONADOS Á DEFENSORIA E BNDES.
Fundamento Legal: Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº
734/92
Origem: ALTAMIRA/PA - BRASIL
Destino(s):
BELÉM/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5895996/ANDRÉIA MACEDO BARRETO (DEFENSORA PÚBLICA) /
1.5 diárias (Completa) / de 28/11/2013 a 29/11/2013<br
Ordenador: ADALBERTO DA MOTA SOUTO

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 636285

PORTARIA: 3845/13-DPG
Objetivo: ATENDIMENTO CARCERARIO NO CENTRO DE
RECUPERAÇÃO DE MOSQUEIRO
Fundamento Legal: Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº
734/92
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
DISTRITO DE MOSQUEIRO/PA - Brasil<br
Servidor(es):
3084868/ELIANA SOCORRO SANTOS VASCONCELOS
(DEFENSORA PÚBLICA) / 0.5 diárias (Deslocamento) / de
26/11/2013 a 26/11/2013<br
Ordenador: ADALBERTO DA MOTA SOUTO

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 636287

PORTARIA: 3846/13-DPG
Objetivo: PARTICIPAR DE AUDIÊNCIA NA VARA AGRÁRIA.
Fundamento Legal: Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº
734/92
Origem: ALTAMIRA/PA - BRASIL
Destino(s):
ANAPÚ/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5895996/ANDRÉIA MACEDO BARRETO (DEFENSORA PÚBLICA)
/ 0.5 diárias (Deslocamento) / de 27/11/2013 a 27/11/2013<br
Ordenador: ADALBERTO DA MOTA SOUTO

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 636289

PORTARIA: 3847/13-DPG
Objetivo: FAZER ATENDIMENTO CARCERÁRIO NO PRESIDIO
ESTADUAL METROPOLITANO PEM III
Fundamento Legal: Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº
734/92
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
MARITUBA/PA - Brasil<br
Servidor(es):
55588803/MARCUS VINICIUS CAMPOS DA SILVEIRA FRANCO
(DEFENSOR PÚBLICO) / 0.5 diárias (Deslocamento) / de
28/11/2013 a 28/11/2013<br
Ordenador: ADALBERTO DA MOTA SOUTO

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 636306

PORTARIA: 3848/13-DPG
Objetivo: FAZAER ATENDIMENTO CARCERÁRIO NO HOSPITAL DE
CUSTODIA
Fundamento Legal: Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº
734/92
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
SANTA IZABEL DO PARÁ/PA - Brasil<br
Servidor(es):
3084868/ELIANA SOCORRO SANTOS VASCONCELOS
(DEFENSORA PÚBLICA) / 0.5 diárias (Deslocamento) / de
28/11/2013 a 28/11/2013<br
Ordenador: ADALBERTO DA MOTA SOUTO